016/2019, correspondente ao desenvolvimento e cessão de uso de licença definitiva de

software para "cadastro de autoridades" (ambiente Web), com treinamento, garantia e

suporte técnico, conforme especificações constantes no Termo de Referência, para a

empresa ESl BRASIL EIRELI EPP, CNPJ 18.469.063/0001-57, no valor total de R$ 29.900,00 (vinte

e nove mil e novecentos reais).

Nessa oportunidade, determino a publicação deste ato, e remessa dos autos à Secretaria

de Planejamento e Gestão, bem como a Secretária Financeira, para as devidas

providências.

Barueri, 13 de setembro de 2019.

JONAS DA SILVA GOMES

Secretário Geral